t Apud Pérard, p.150.
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a Actum Divion , in basilica Sancti Benigni, publice.

« Signum Amalgerii, quihanc donationem fieri et firmare rogavit. S. Go-
«tescalci. S. Saifart. S. Silvani. S. Airardi. S. Ateo. S. Framierii. S. Nan-
«toardi,

«Ego Vulfardus, monachus atque subdiaconus, hanc donationem scripsi
wet subscripsi. Datavi die Jovis i idus februarii, anno xxxm Karoli regis.

LXXXI (20).

Jun. 874 vel 875. Res a Riclaldo donate Sancti Benigni monasterio.

« Domino in Christo venerabili Sancto Benigno, in Divion burgo, vel suos
«rectores Bertilono abbate, emptore. Ego Richaldus, pro mea elemosina
«vel anima redimenda, dono vobis res meas in pago Belnense, in fine Seci-
« liacense, et in fine Manniacense, etin fine Cossiniacense; etin pago Magni-
«montense, in villa Alba Terra, in Blacia, et in finibus nuncupatis, mansis,
« eum suppositis edificiis, campis, pralis, silvis, vineis, arboribus pomiferis,
«cum exus el regressus; integram vobis dono, trado et transfundo, ut fa-
« ciatis ex eisdem quod volueritis. Si quis vero, si ego ipse aut ullus de here-
«dibus meis, qui contra hanc donationem venire aut reclamare voluerit, non
«hoc valeat evindicare quod repetit; sed insuper inferat vobis, vestrisque
« heredibus, una cum socio fisco, auri libram unam. Et hae donatio omni
«tempore firma permaneal, stipulatione subnixa.

« Actum Blancana Curle, villa publica.

« Signum Ricbaldi, qui donationem istam fieri et firmare rogavit. S. Vual-
«bert. S. Adigario. S. Edenelmo. S. Amalgerio.

«LEgo Saifardus, prepositus, ad presens adfui.

«Ego Ansedeus, scripsi et subseripsi. Datavi die lunis in mense Jjunio,

«anno xxxv regnante Karolo rege. »

LXXXII.
Oct. 876. Gislebertus dat ecclesiam, mansum unum mancipiaque duo
in villa Saviniaco, in fine Albiacensi®.
LXXXIIT,
Nov. 878. Betta donat mansa tria, sita in pqgo Dusmensi, in villa Colo-

nica, in fine Baiodrensi®.
' Apud Pérard, p. 153, — * Ibid. p, 156.
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LXXXIV (31).
878 vel 879. Moyses et uzor ¢jus Ragimburgis dant monachis Sancti Benigni
res nonnullas, in pago Divionenst sitas.

«Sacrosancto monasterio Sancti Benigni, in quo ipse beatus martyr Christi
«requiescit, juxta Divion castrum. Ibique veniens quidam homo, Moyses
«nomine, condonavit ad ipsum prefatum locum, una cum uxore sua, simul
« consentiente, Ragimbm‘gis nomine, res proprias suw adq’uisitionis. pro
«suarum remedio animarum, et indulgentia atque venia suorum peccato-
«rum, cogitantes simul casum humane fragilitatis; que sunt in pago Divio-
«nense, in fine Cangiaca, seu in ipsa villa: videlicet casale unum. Qui
«terminat : de uno latere, terra Sancti Sequani; de alio latere, de ipsa
«hereditate; de uno fronte, Nantoardus tenet; de alio vero, strada publica.
« it habet in longum perticas agripedales xi1 et pedes v, et per transver-
«sum perlicas X. Infra istas terminationes, totum ad integrum, Similiter
«donamus, de terra arabile, in ipso pago, in fine Arcis, jornales vi. Qui
« terminant: de uno latus, Ayrardus tenet; de alio vero, de ipsa hereditate ;
«de uno fronte, terra Sancti Sequani; de alio, strada publica. Heec omnia
«totum ad integrum. Similiter donamus, in alia fine, juxta predictam vil-
«lam, jornales mr. Qui terminant: de ambis lateribus, Nantoardus tenet;
wde uno fronte, de ipsa hereditate; de alia, strada publica. Similiter dona-
«mus, in alio loco, jornales mi. Qui terminant : de uno: latus, Aduinus
«tenet; de alio, Walicherius tenet; de uno fronte, Nantoardus tenet; de
«alio, strada publica. Similiter donamus, in ipsa villa, vineam. Qua termi-
«nat ; de uno latus et uno fronte, Walicherius tenet; de alio latus et uno
«fronte, de ipsa hereditate. Hac omnia, infra ipsas terminationes vel per-
li atque transfundi

«ticaciones, totum ad integrum donamus, tr
celesiw

«de nostra potestate ct dominatione in potestate et dominatione
«Sancti Benigni et omnium monachorum, ibi Deo servientium, sicut jam
«superius dictum est, tenendi, habendi, commutandi, possidendi, nullo
«contradicente. Si quis vero de heredibus nostris, aut proheres, vel ulla
«admissa persona, contra hanc donationem, nostra voluntate factam, venire
waut repetere, vel ullam calumniam facere temptaverit, nullo modo valeat
acvindicare quod repetit; sed insuper coactus, una cum socio fisco, libram
«wauri persolvat, it haxe donacio firma et stabilis omni tempore permaneat,
«stipulatione subnixa.
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«Actum Divion, monasterio Sancti Benigni, publice.

« Signum Moyse et uxoris sue, Ragimburgis, qui hanc donationem fieri
«cl firmare rogaverunt. S. Madelbert, qui consensit. S. Bertran. S. Nan-
«toart. S. Eldebert. S. Adelbert. S. Gardinco. S. Framierii. S. Arnoldo.
«S. Madelgaudo. S. Otgerii. S. Madelgerii.

«Ego Vulfardus seripsi et subscripsi. Datavi die dominico, anno secundo
«Ludovici regis, filii domni Karoli Augusti. »

LXXXV (22).

Nov. 878. Commatatio terrarum inter Isaac, episcopum, et Epplenum.

« Notum sit omnibus sancte Dei ecclesi fidelibus, tam presentibus quam
« et futuris, quia complacuit atque convenitinter dominum Isaac, episcopum
«ecclesize Lingonensis, el quemdam hominem, Epplenum nomine, ut ali-
, inter se commutarent.

«quid de rebus, tam ecclesiusticis quam propri
wIgitur dedit in primis Bpplenus, cujus petitio fuit, de proprio suo aludo,
«ad vicem recipiendam de racione Sancti Benigni, memorato domno Isaac,
wvencrabili episcopo, atque monachis in ceenobio predicti sancti Deo mili-
« tantibus, mansum unum, una cwm supra posito, in pago Oscarense, in
«villa Corcellis seu in ipsa fine, Qui habet in longum perticas agripen-
wnales x1, et per transversum perticns ni et pcdos i ; atque vineam, quie
wad ipsum pertinet, Quee terminat : de uno fronte, Orsnadus tenet; de alio
wvero, strada publica pergit; de ambis lateribus, Hildebernus tenet. Et
«habet in longum perticas agripedales xvimi, el per lransversum . Et
«quicquid ad ipsum mansum respicit, vel in ipsa villa habere visus est,
« cum exis et regressis, totum ad integrum, Similiter dedit curtilom unum,
«in villa Cavaniaca, in pago Uscarinse ; qui lerminat de uno latus et uno
«fronte strada publica, de alio vero [ronte et latere de ipsa hereditate. Et
«habet in longum perticas v, et per transversum similiter. Et quicquid in
«ipsa villa habere visus est, totum ad integrum, Dedit etiam, in prefato
«pago, curtilos duos, in villa Quintiniaca. Qui- terminant, de ambis par-
«tibus, fisco regali ex Pontiliaco ; de ambis frontibus, strada publica; et
«habent in longum perticas agripennales 1ur et dimid. et pedes i, et per
« transversum perticam 1 et dimid. et pedes mr. Tt quicquid in ipsa villa
« habere ‘visus est, totum ad integrum. Dedit etiam campum 1, in fine
«Griciaca, in loco Roseriis. Qui terminat : de ambis lateribus, terra Sancti
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«Benigni; de una fronte, terra Remestanii, de alio strada publica. Et pos-
«sunt ibi seminari modii viur. Similiter dedit, in pago Uscarense, in villa
« Briscona seu in ipsa fine, in loco Carusco, vineam. Que terminat: de
«uno [ronte, Helbertus tenet; de alio vero, strada publica; de uno latere,
« Waldricus tenet; de alio, Guntaldus de ipsa hereditate tenet. Et habet in
«ambis [rontibus perticas agripennales i1, et in longum xx1. In ipsa villa,
«in fine Vinea, dedit alteram viniolam, qua habet in longum perticas xLuii.
«et per transversum unam. Dedit medietatem mansi, in nominata villa una
«eum supra posito. Qui terminat : de uno latere, Rorigus tenet; de alio
«vero et uno [ronte, strada publica; de uno fronte, Guntaldus tenet. Eit
«habet in longum perticas xi1, et per transversum pedes vir. Et quicquid
«ad ipsum mansum aspicit, medietatem in vineis, silvis, campis cultis et
«incultis, aquis, aquaramve decursibus, el omnia que in supra nominata
«villa Briscono visus est habere, totum ad integrum. Similiter dedit jor-
«nales 11: unum de vinea, et alium de terra arabile, in villa Tremoledo .
«in fine Longoviana. Qui terminant : de uno latere, Wandelgerius tenet; de
«walio quoque terra Sancti Benigni; de uno fronte, terra Sancti Stephani; de
«alio vero, strada publica. ITee omnia, totum ad integrum. Deinde, e con-
«tra, ad vicem reddendam, dedit domnus Isaac memoratus, vencrabilis
«episcopus, Eppleno, cujus petitio fuit, de ratione Sancti Benigni, una cum
«consensu monachorum omnium in camnobio predicti sancti Deo militan-
«cium, mansum unum in pago Uscarinse, in villa Casnedo seu in ipsa fine.
«Et habet in longum perticas agripennales xLyvr; et, per ransversum, in
«uno fronte, perticas vi, in alio vero perticas vi, Similiter dedit pratum
«unum, quod habet in longum perlicas xxxvir, el per (ransversum perti
«cas viir. Hee omnia, totum ad integrum, et quicquid ad ipsum mansum
«waspicit, terris, pratis, graditiis, aquis, aquarumve decursibus, cum exis et
« l'ogrcssis‘ sibi invicem condonaverunt, pars parti. Et repromittunt inter
«se, de hoc quod accepit unusquisque, quod, si aliquam calumniam post
«hae inferre temptaverit, idem repetere conayerit, nullo modo evindicare
wvaleat quod repetit; sed insuper coactus inferat, pars parti custodi, in
«duplum tantum, quantum ipsa terra meliorata valuerit; fisci vero libram
wauri unam persolvat. Et haxe commutatio ad vicem fivma et stabilis omni
« tempore permaneal, stipulatione subnixa.